
Provincia di Palermo
1° Marzo 2005

Durata e retribuzioni per l'apprendistato professionalizzante

Apprendisti paga oraria primo gruppo super

valuta

Paga Base € 2.6421 2.7176 2.8308 2.8308 3.0195 3.0195 3.2082 3.2082 3.3970 3.3970

Contingenza € 2.0849 2.1444 2.2338 2.2338 2.3827 2.3827 2.5316 2.5316 2.6806 2.6806

€ 0.3709 0.3815 0.3974 0.3974 0.4239 0.4239 0.4504 0.4504 0.4769 0.4769

E.D.R € 0.0418 0.0430 0.0448 0.0448 0.0478 0.0478 0.0507 0.0507 0.0537 0.0537

€ 5.1397 5.2865 5.5068 5.5068 5.8739 5.8739 6.2410 6.2410 6.6082 6.6082

Apprendisti paga oraria primo gruppo

valuta

Paga Base € 2.8221 2.9931 3.0786 3.2069 3.2069 3.4207 3.4207 3.6345 3.8483 3.8483

Contingenza € 1.9756 2.0954 2.1552 2.2451 2.2451 2.3947 2.3947 2.5444 2.6941 2.6941

€ 0.3546 0.3761 0.3869 0.4030 0.4030 0.4298 0.4298 0.4567 0.4836 0.4836

E.D.R € 0.0394 0.0418 0.0430 0.0448 0.0448 0.0478 0.0478 0.0507 0.0537 0.0537

€ 5.1918 5.5064 5.6637 5.8997 5.8997 6.2930 6.2930 6.6864 7.0797 7.0797

Apprendisti paga oraria secondo gruppo

valuta

Paga Base € 2.6421 2.7176 2.8308 2.8308 3.0195 3.0195 3.2082 3.3970 3.3970

Contingenza € 2.0849 2.1444 2.2338 2.2338 2.3827 2.3827 2.5316 2.6806 2.6806

€ 0.3709 0.3815 0.3974 0.3974 0.4239 0.4239 0.4504 0.4769 0.4769

E.D.R € 0.0418 0.0430 0.0448 0.0448 0.0478 0.0478 0.0507 0.0537 0.0537

€ 5.1397 5.2865 5.5068 5.5068 5.8739 5.8739 6.2410 6.6082 6.6082

Apprendisti paga oraria terzo gruppo

valuta

Paga Base € 2.6421 2.7176 2.8308 3.0195 3.2082 3.3970

Contingenza € 2.0849 2.1444 2.2338 2.3827 2.5316 2.6806

€ 0.3709 0.3815 0.3974 0.4239 0.4504 0.4769

E.D.R € 0.0418 0.0430 0.0448 0.0478 0.0507 0.0537

€ 5.1397 5.2865 5.5068 5.8739 6.2410 6.6082

Primo 
Sem.

Secondo 
Sem.

Terzo 
Sem.

Quarto 
Sem.

Quinto 
Sem.

Sesto 
Sem.

Settimo 
Sem.

Ottavo 
Sem.

Nono 
Sem.

Decimo 
Sem.

Indennità 
Territo.le

Imponi.le 
Edilcassa

Primo 
Sem.

Secondo 
Sem.

Terzo 
Sem.

Quarto 
Sem.

Quinto 
Sem.

Sesto 
Sem.

Settimo 
Sem.

Ottavo 
Sem.

Nono 
Sem.

Decimo 
Sem.

Indennità 
Territo.le

Imponi.le 
Edilcassa

Primo 
Sem.

Secondo 
Sem.

Terzo 
Sem.

Quarto 
Sem.

Quinto 
Sem.

Sesto 
Sem.

Settimo 
Sem.

Ottavo 
Sem.

Nono 
Sem.

Indennità 
Territo.le

Imponi.le 
Edilcassa

Primo 
Sem.

Secondo 
Sem.

Terzo 
Sem.

Quarto 
Sem.

Quinto 
Sem.

Sesto 
Sem.

Indennità 
Territo.le

Imponi.le 
Edilcassa


